EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2025 

Processo licitatório: 130/2025 

Pregão Eletrônico: 083/2025 

Objeto: Aquisição de Cadeira de Rodas Manual em X. 

Contrato Nº: 075/2025 

Contratada: 36.634.645 MIRIAM POLITO VENANCIO - 

36.634.645/0001-23. 

Valor: R$ 1.443,33 (mil e quatrocentos e quarenta e três reais e trinta e 

três centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal